
 

 

 
 
 
 
DECRETO Nº 2488, de 21 de agosto de 2019. 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 015/2019. 

 
 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho 
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 
 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a 
Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n.º 
015/2019 – Engenheiro Civil, conforme ANEXO I desde Decreto, 
informando a classificação nome, notas finais e a situação final. 
 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Art. 3º - Registra-se e publique-se. 
 
 
 
Rancho Queimado, 21 de agosto de 2019. 
 
 
 

CLECI APARECIDA VERONEZI 
Prefeita de Rancho Queimado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ANEXO I 
 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 15/2019 
 

ENGENHEIRO CIVIL 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO FINAL 

1º Odair Michael Bendotti 39 

2º Rubens Junior de Farias Garcia 38 

3º Diego Antonio Kreich 19 

4º Haidi Rauber Martendal 18 

5º Carolina Missfeldt 15 

6º Juelmir Bauer de Aguiar 14 

7º Genésio Silveira de Souza 13 

8º Rafael Casaril 12 

9º Claudinei Aducio Pereira 11 

10º Alan Amilton Sagás 9 

11º Carolina Bruggemann 8 

12º Vitor da Costa Alves 8 

13º Lizandra Silva de Jesus Pegoraro 8 

14º Cinthia Fubringer 6 

15º Alexandre Agostinho Morotskoski 5 

16º Bruno Christoff 5 

17º Jackson Filipe de Abreu 5 

18º Carla Elisa Jochem 5 

19º Marianna Monteiro de Oliveira 5 

20º Felipe Gonçalves de Oliveira 5 


